АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
от 03 марта 2014 года                                                                х.Мирный
О внесении изменений в постановление

№156 от 26.12.2013 г «О закреплении
за главным администратором -Администрацией
Мирненского сельского поселения полномочий

по осуществлению  функций  администрирования

доходов местного бюджета»
               В целях реализации статьи 20  пункта 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, решения Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 26.12.2013 г №52 «О бюджете Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  и закрепления за  Администрацией Мирненского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление №156 от 26.12.2013г «О закреплении за главным администратором  - Администрацией Мирненского сельского поселения полномочий по осуществлению  функций администрирования доходов  местного бюджета.
       2.Приложение 1  к постановлению  № 156 от 26.12.2013г дополнить  следующей строкой:
	951 1 13 02065 10 0000 130                 Доходы, поступающие в порядке

                                                               возмещения расходов, понесенных в

                                                               связи с эксплуатацией  имущества поселений

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения                                   Л.С.Сулиманова